

Imię i nazwisko nauczyciela akademickiego: Agata Zagórska ; azagorowska@uni.opole.pl; konsultacje elektroniczne poprzez mail ,środa godz.11 .30-13.00

Nazwa przedmiotu	Rok/ kierunek/forma	Sposób weryfikacji realizacji efektów kształcenia	Metody i formy realizacji zajęć w czasie KWARANTANNY (e-mail, skype, Moodle, telefon, inne jakie?) wraz z terminem realizacji			
			Wykłady	Ćwiczenia	Konwersatoria	Seminaria
DEMOGRAFIA SPOŁECZNO – EKONOMICZNA	I Logistyka I stopień Stacjonarne	ZAL. NA OCENĘ(W) Sprawdzian pisemny po zakończeniu kwarantanny	Wykład 4.03.2020 r. odbył się /18.03.2020/, Wprowadzenie do demografii społeczno- ekonomicznej- materiały w formie elektroniczne.jKontakt mailowy w czasie przewidzianym na zajęcia			
DEMOGRAFIA SPOŁECZNO - EKONOMICZNA	I Ekonomia, I stopień Stacjonarne	ZAL . NA OCENĘ (W) Tematy do samodzielnego opracowania Sprawdzian pisemny po zakończeniu kwarantanny	Wykład 11.03.2020r. Wprowadzenie do demografii społeczno- ekonomicznej- materiały w formie elektronicznej Wykład 25,03.2020r. Historia wzrostu populacji-materiały w formie elektronicznej>Kontakt mailowy w czasie przewidzianym na zajęcia.			
DEMOGRAFIA SPOŁECZNO-	I Ekonomia	ZAL.NA OCENĘ(W) Tematy do	Wykład 7.03.2020r. odbył się Wykład 21.03.2020 r. Historia			

EKONOMICZNA	I stopień Niestacjonarne	samodzielnego opracowania Sprawdzian pisemny po zakończeniu kwarantanny	wzrostu populacji. Teorie demograficzne- materiały w formie elektronicznej. Kontakt mailowy w czasie przewidzianym na zajęcia			
SEMINARIUM	II Ekonomia II stopień Stacjonarne	ZAL.NA OCENĘ(S) Prezentacja kolejnych fragmentów pracy po zakończeniu kwarantanny				Seminarium w dniu 4.03.2020r. odbyło się 11.03.2020r. konsultacje drogą elektroniczną w godz. seminarium 18.03.2020 r. konsultacje i przekazywanie drogą elektroniczną uwag do poszczególnych części przesłanych prac
BADANIA NAUKOWE	II Ekonomia II stopień Niestacjonarne	ZAL.NA OCENĘ(S)) Sprawdzian wiedzy i dyskusja po zakończeniu kwarantanny	Literatura w formie elektronicznej.			7.03.2020r. Seminarium odbyło się . 21.03.2020r. Metody badań w ekonomii, ekonomia pozytywna a ekonomie normatywne, oceny i wartościowanie w ekonomii, problemy

						<p>etyki a ekonomia, prawda a precyzja w ekonomii)</p> <ul style="list-style-type: none">• Problemy naukowe (istota, formułowanie problemu naukowego, struktura i klasyfikacja problemów naukowych, istota i formułowanie hipotez naukowych, twierdzenia naukowe jako rezultat badań, wartość naukowa twierdzeń, Kontakt mailowy 21.03.2020 w czasie przewidzianym na zajęcia